第一頁 共一頁

裝

訂

線

教育部 書函
機關地址：10051 臺北市中山南路 5 號

承 辦 人：郭真善

電    話：02-7736-6704

受文者：輔仁大學學校財團法人輔仁大學
發文日期：中華民國 108年 3月 11日

發文字號：臺教文(六)字第 1080034241 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：108年韓國漢城華僑中學徵才訊息( 1080034241_Attach1.pdf，共一個電子檔案 )

主旨：函轉僑務委員會「韓國漢城華僑中學初、高中專任教師徵

才訊息」(如附件)，請協助公告周知，請查照。

說明：

一、依據僑務委員會 108 年 3 月 6 日僑教學字第 10800738552

號書函辦理。

二、徵聘科目：初、高中數理、國文、歷史、公民及英文專任

教師若干名。

三、報名方式：請將履歷表、教學計畫書、學歷及經歷證明等

資料郵寄或 email 至該校。

四、報名截止日期：108 年 5月 31 日。

五、本案聯絡電話：韓國漢城華僑中學總務處 02-324-0664 或

010-3233-3456。

正本：各縣市教師會(含中華民國全國教師會)、全國教師工會總聯合會、全國退休教師

聯盟、各師資培育之大學、教育部國民及學前教育署

副本：僑務委員會

 檔    號：

 保存年限：